in Petro de Ostna confixum.

De praevia necessaria dispositione pro admittendis
poenitentibus ad reconcilialionem.

Ue grat. §. 15.

XXXVI. Doctrina synodi,qua,postquam praemisit: ,,Quando

liabebuntur signa non aequivoca amoris Dci dominantis in

corde bominis, posse illum merito iudicari dignum, qui admit-

latur ad participationem sanguinis Iesu Cbristi, quae fit in sa-

cramentis," subdit: ,,Supposititias conversiones, quae fiunt per

attritionem, nec efficaces esse solere, nec durabiles;" conse-

quenter „pastorem animarum debere insistere signis non aequi-

vocis caritatis dorainantis, antequam aduiittat suos poenitentes

ad sacramenta," quae signa, ut deinde tradit (§. 17.), „pa-

stor deducere poterit ex stabili cessatione a peccato et fervore

in operibus bonis," quem insuper fervorem caritatis perhibet

(de poenit. §. 10.) velut dispositionem, quae debet praecedere

absolutionein, — sic intellecta, ut non solum contritio imper-

fecta, quae passim attritionis nomine donatur, etiam quae

iuncta sit cum dilectione, qua bomo incipit diligere Deum tan-

quam omnis iustitiae fontem, nec modo contritio caritate for-

mata, sed et fervor caritatis dominantis, et ille quidem diu-

turno experimento per fervorem in operibus bonis probatus,

generaliter et absolute requiratur, ut homo ad sacramenta, et

speciatim poenitentes ad absolutionis beneficium admittantur:

Falsa, temeraria, quielis animarum perturbativa, tutae ac

probatae in ecclesia praxi contraria, sacramenti efjicaciae

dctmhens et iniuriosa.

De auctoritate absolvendi.

De poenit. §. 10. n. 6.

XXXVII. Doctrina synodi, quae de auctoritate absol-

vendi accepta per ordinationeni enunciat: „Post institutionem

dioecesium et parochiarum conveniens esse, ut quisque iudicium

hoc exerceat super personas sibi subditas sive ratione terri-

torii, sire iure quodam personali, propterea quod aliter con-
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fusio induceretur et perlurbatio," — quatenus post institutas

dioeceses et parocbias enunciat tantummodo conveniens esse ad

praecavendam confusionem, ut absolvendi potestas exerceatur

super subditos, sic intellecta, tanquam ad validum usum huius

potestatis non sit necessaria ordinaria vel subdelegata illa iu-

risdictio, sine qua Tridentinum declarat nullius momenti esse

absolutionem a sacerdole prolatam: Falsa, temeraria, perni-

ciosa, Tridcntino contraria et iniuriosa, erronea.

Ibid. §.ll.

XXXVIII. Item doctrina, qua, postquam synodus professa